APR ADO
triscaosie
O

PIRE E

SALA DAS SESW5

Estado do Rio de Janeiro
CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO

Requerimento Na 0149, DE 1 DE Setembro DE 199

REQUEREM A PRORROGAÇÃO DO PRAZO DA COMISSÃO DE
NOVO REGIMENTO INTERNO.

Exm2 Senhor Presidente da C2mara Municipal de Cabo Frio.

Os Vereadores que a este subscrevem, Membros da
Comissão Especial para elaboração do Novo Regimento Interno
desta Casa, criada pelo Ato n2 031 de 07/03/94,REQUEREM
a Douta Mesa, na forma regimental, a prorrogação do seu prazo de
funcionamento por 60 (sessenta) dias.

JUSTIFICA -TIVA

Tendo em vista o atual momento político do Município
e do País, com a proximidade das eleiçes regionais e nacional,
com Vereadores, políticos e os próprios cidadãos voltados para
as mudanças possíveis, receamos que matéria •de tal interesse
para esta Casa fique prejudicada.

dbm..

Ref. a 01/09/94